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»ناحال سوریک« 
هدف موشک 
فراصوت یمن

استعفای مدیرکل 
وزارت جنگ اسرائیل

یمن  مسلح  نیروهای  سخنگوی 
اعلام کرد: نیروهای مسلح یمن در 
حمایت از مظلومیت ملت فلسطین 
در نوار غزه و ملت لبنان و همچنین 
در پاسخ به حملات تجاوزکارانه به 
در  سوریک«  »ناحال  پایگاه  یمن، 
جنوب شرق »یافا« )تــل آویــو( را در 
یک عملیات ویژه با موشک هدف 

قرار دادند.
»یحیی سریع« همچنین گفت: این 
حمله با موشک بالستیک فراصوت 
»فلسطین۲« و به صورت دقیق انجام 
و منجر به آتش سوزی در پایگاه و 
اطراف آن شد. بر اساس گزارش های 
منتشر شده، پایگاه »ناحال سوریک« 
در نزدیکی منطقه »وادی الصرار« در 
کوه های قدس اشغالی قرار دارد و 
امکانات نظامی و امنیتی مهم ارتش 
رژیم صهیونیستی را در خود جای 

داده است.

روزنامه عبری »یدیعوت آحارونوت« 
در گزارشی نوشت، »ایــال زمیر« 
ــل وزارت جــنــگ رژیـــم  ــرک ــدی م
خــود  منصب  از  صهیونیستی 
استعفا داده است و این بسیاری 
امنیتی  را در نهادهای  افـــراد  از 
غافلگیر کرد و با آمدن وزیر جدید 
و کم تجربه به ارتش، ضربه شدید 

دیگری به ثبات آن وارد می شود.
ــامــه همچنین نوشت،  ایــن روزن
جنگ  وزارت  مستعفی  مدیرکل 
بــا مقبولیت گــســتــرده افــســران 
مواجه است و از ابتدای جنگ با 
امریکایی ها ارتباط بسیار خوبی 
ــه و در خــریــد تسلیحات  ــت داش
بی سابقه از امریکا مشارکت داشته 

است.

اخبار
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حزب الله 
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را در مورد 
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سرنوشت 
خاورمیانه 
خواهند زد

در حالی که برخی منابع پذیرش پیش نویس 
آتش بس از ســوی کابینه رژیــم صهیونیستی را 
شمال  در  قریب الوقوع  آتش بس  از  نشانه ای 
سرزمین های اشغالی عنوان می کنند، اما حزب الله 
اعلام کرد که هیچ پیش نویسی به این جنبش و 
لبنان ارائه نشده است. شامگاه یکشنبه رادیو رژیم 
صهیونیستی گزارش داد که کابینه امنیتی رژیم 
صهیونیستی در جریان نشست خود با پیشنهاد 
مطرح شده از سوی امریکا برای توقف درگیری ها 

در لبنان موافقت کرده است.
به گــزارش سایت خبری وای نت، امریکا اخیراً 
پیشنهادهای آتش بس را با اسرائیل و همچنین با 
رهبران سیاسی لبنان مبادله کرده بود. روز گذشته 
نیز وزیر خارجه رژیم صهیونیستی ضمن اشاره 
به پیشرفت در مذاکرات، شروط رژیم اشغالگر را 
این گونه برشمرد: »اگر بدانیم که حزب الله در مرز 
ما نیست و در شمال رودخانه لیتانی قرار گرفته 
و البته نمی تواند دوبــاره به تسلیحات و مهمات 
جدید مسلح شــود، آمــاده حضور در آنجا )مرز( 

خواهیم بود.«

روزنامه یدیعوت آحــارونــوت نیز گــزارش داد که 
اسرائیل و لبنان پیش نویس هایی را از طریق 
نماینده ایالات متحده آموس هوخشتاین مبادله 
کرده اند که نشان دهنده پیشرفت در تلاش ها برای 

دستیابی به توافق نهایی است.
در پاسخ به ایــن اظهار نظرها، محمد عفیف، 
سخنگوی حزب الله تأکید کرد که با وجود تحرکات 
سیاسی گسترده  بین تهران، واشنگتن و مسکو، اما 
فعلاً چیزی به حزب الله اطلاع داده نشده است. او 
همچنین خاطرنشان کرد که حتی تاکنون طرح و 
پیشنهاد مشخصی در رابطه با آتش بس به لبنان 
نیز ارائه نشده است. وی همچنین تصریح کرد: 
»ما برای دفاع از سرزمین خود یا حمایت از ملت 

فلسطین از کسی دستور نمی گیریم.«
عفیف ضمن بیان آنکه حــزب الله در رویارویی 
میدانی و سیاسی با دشمن قرار دارد، تأکید کرد: 
»برای یک جنگ طولانی با رژیم اشغالگر در همه 
سطوح، آماده هستیم و به دلیل قدرت مقاومت 
در لبنان و دشواری مقابله با آن، دشمن اهداف 

نهایی را از پیش تعیین نمی کند.«
وی با اشاره تلویحی به اهداف امریکا برای تحقق 
خواسته های اسرائیل در لبنان، افــزود: »وقایع 
واقعی میدان تنها در دست مجاهدین است و آنها 
حرف آخر را در مورد سیاست و شاید سرنوشت 

خاورمیانه خواهند زد.«
عفیف در ادامـــه، بــه دروغ پـــردازی هـــای ارتــش 
صهیونیستی برای ارائه تصویر ضعیف از حزب الله 
در راستای تحقق آتش بس مطلوب رژیم، به این 
شکل پاسخ داد: »صحبت های مقامات اسرائیل در 
مورد کاهش ذخایر موشکی ما پوچ است و به این 

اظهارات دروغین با موشک  پاسخ داده می شود.«
 

تلاش برای اختلاف افکنی میان حزب الله 
و ارتش لبنان

یکی از شیوه های غــرب در قامت حامی رژیم 
صهیونیستی برای تحت فشار قرار دادن حزب الله، 
 ایجاد اختلاف سیاسی این جنبش با سایر نهادهای 
مأموریت  از  بخشی  اســت.  نظامی  و  سیاسی 
فرستاده های امریکا در خلال رونــد مذاکرات، 
از  آتش بس  در  تل آویو  مدنظر  شرایط  تسهیل 
مسیر تفرقه افکنی و تضعیف قوای نظامی لبنان 
اســت. به همین دلیل بــود که عفیف در ادامــه 
سخنانش به همبستگی مقاومت با ارتش لبنان 
اشاره کرد و گفت: »ما از نقش ارتش در حفاظت 
از خاک و امنیت ملی خود قدردانی می کنیم. ما 
به کسانی که با ارتش جنگیدند و افسران آن را 
کشتند، می گوییم که نمی توانید ارتباط میان ارتش 

و مقاومت را قطع کنید.«

مقاومت

 

پــس از اعــلام فروپاشی ائــتــلاف سه 
حزبی آلمان، اولاف شولتز، صدراعظم 
این کشور گفت که آماده است تا قبل 
در  اعتماد  رأی  جلسه  کریسمس  از 
پارلمان برگزار شــود، اقدامی که راه 
را بــرای برگزاری انتخابات زودهنگام 
پس از فروپاشی ائتلاف حاکم هموار 

می کند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، شولتز که 
ائتلافش روز چهارشنبه گذشته در پی 
برکناری وزیر دارایی و تهدید سه وزیر 
دیگر مبنی بر خروج از کابینه فرو پاشید، 
در یک مصاحبه تلویزیونی گفت که اگر 
احزاب اصلی موافقت کنند، برای من 
مشکلی نیست که رأی اعتماد را قبل از 

کریسمس درخواست کنم.
ــزارش، بحران ائتلاف که  طبق این گ
ریشه در اختلافات بر سر سیاست های 
اقتصادی و مالی دارد، اواخر چهارشنبه 
گذشته، زمانی که شولتز، کریستین 
لیندنر، وزیر دارایی و از رهبران حزب 
ــرد، به اوج  دمــوکــرات آزاد را برکنار ک
ــاز ایــن بحران درست  خــود رسید. آغ
زمانی بود که دونالد ترامپ در رقابت 
و  شد  پیروز  امریکا  ریاست جمهوری 
هــنــوز پــیــامــدهــای آن بـــرای تــجــارت 
فراآتلانتیک و جنگ اوکراین و غرب 

آسیا ناشناخته است.
این گــزارش افــزود که رقبای سیاسی 
شولتز تهدید کرده اند دولت اقلیت او 
را از تصویب قوانین منع می کنند مگر 

اینکه فوراً به دنبال رأی اعتماد باشد.
 

رقص با ترامپ، تماس با پوتین
صدراعظم آلمان همچنین در پاسخ 
به سؤالی درباره چشم انداز همکاری با 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب 
امریکا گفت:»ما با هر کسی که در اتاق 

باشد، می رقصیم.«
به گزارش پالیتیکو، صدراعظم آلمان 
در یک مصاحبه تلویزیونی گفت که به 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب 
ایالات متحده پیام تبریک ارسال کرده 
و بزودی تماسی بین او و ترامپ برقرار 

می شود.
با چندین رهبر  ایــن  از  ترامپ پیش 
اروپایی دیگر از جمله امانوئل مکرون 
رئیس جمهور فرانسه، جورجیا ملونی 
ــر اســتــارمــر  نــخــســت وزیــر ایــتــالــیــا و ک
کرده  صحبت  انگلیس  نخست وزیر 
است. طبق این گزارش، وقتی از شولتز 
در مورد چالش های برخورد با ترامپ 
پرسیده شد، گفت:»من نه ساده لوحم، 
نه ترسو« و افــزود: »با هر کسی که در 
اتاق باشد، می رقصیم.« او همچنین 
مدعی شد که انتظار دارد »قوی ترین 
دموکراسی در جهان« همچنان شریک 

آلمان باشد.
شولتز همچنین از تصمیم خود برای 
گفت وگوی تلفنی با ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روسیه خبر داد و گفت که 

تمایل ندارد این کار را »بدون هماهنگی 
با شرکا« انجام دهد.

 
تعامل تسلیحاتی یا رقابت 

استراتژیک؟
در  تلویزیونی  مصاحبه  ــن  ای در  وی 
پاسخ به اینکه دیدار با پوتین چه زمانی 
انجام می شود، گفت که انتظار می رود 
در آینده نزدیک اتفاق بیفتد و ادامه 
داد:»بله، من قرار است در زمان مقرر 
با رئیس جمهور روسیه صحبت کنم، 
اما این کار را یکجانبه انجام نخواهم داد. 
این شامل تماس ها و مذاکرات با افراد 
زیــادی است که مدت هاست فعالانه 

دنبال می کنم.«
صدراعظم آلمان در ادامه این گفت و گو 
ــه مــخــالــف تسلیحات  تــأکــیــد کـــرد ک
هسته ای و موافق تسلیحات متعارف 

بویژه موشک است.
شولتز همچنین با بیان اینکه آلمان 
ساخت  بـــرای  انگلیس  و  فرانسه  بــا 
ــردی کــه مجهز به  ــ مــوشــک هــای دورب
توافق  به  نیستند  هسته ای  کلاهک 
رسیده است، گفت:»ما به چیزی نیاز 
داریــم که از ما محافظت کند تا مورد 

حمله قرار نگیریم.«
ح  این اظهارات شولتز در حالی مطر
مانند  برلین  سنتی  رقبای  که  شدند 
پاریس و رم وارد رقابت های استراتژیک 
با همسایه خود شده اند و به تازگی وبگاه 
یک  آزمایش  از  گزارشی  در  پالیتیکو 
موشک جدید توسط فرانسه و ایتالیا 
»با هدف دور کردن کشورهای اروپایی 

از آلمان« خبر داد.

ائتلاف حاکم در آلمان فروپاشید 
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صلحبدونحزبالله؟!
پیشنهاد رسمی به مقاومت داده نشده است

خداحافظی صدراعظم قبل از کریسمس


